AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 004/2019

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – DEPARTAMENTO REGIONAL DO ACRE – SENAI-

DR/AC, torna público a SUSPENSÃO do Pregão Presencial SRP N.º 004/2019, do tipo menor preço, por

item, cujo objeto consiste no registro de preços para aquisição de vestuário para atender demandas do

SENAI-DR/AC, conforme quantidades e especificações discriminadas no Anexo I do edital.

A nova data da seção será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Outras informações poderão ser obtidas na Comissão de Licitação do Sistema FIEAC, situado na Av. Ceará,

3.727, ou através do telefone (68) 3212-4223 ou e-mail licitacoes@fieac.org.br.

Rio Branco-AC, 25 de março de 2019.

André Luiz Pinheiro de Souza

Pregoeiro

Sistema FIEAC